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CORSI DI LAUREA IN  

SCIENZE TECNICHE E PSICOLOGICHE 

PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DEI PROCESSI SOCIO-

LAVORATIVI 

PSICOLOGIA CLINICA E DI COMUNITÁ 
 

 

REFERENTE ERASMUS  

Prof. Ferdinando Fornara e-mail:  ffornara@unica.it 

 

REFERENTI DI SEDE:  

Prof. Cristina Cabras - ccabras@unica.it 

Prof. Rachele Fanari - rfanari@unica.it  

Prof. Chiara Fastame- chiara.fastame@unica.it  

Prof. Marcello Nonnis - marcello.nonnis@unica.it  

Prof. Francesco Serri- fserri@unica.it 

 

 

Erasmus Code Nome sede estera Promotore ISCED Studenti Mesi L LM_LMCU 
Lingua/e 

richiesta/e 

E CIUDA-R01 
Universidad de 

Castilla La Mancha 

Fornara 

Ferdinando 
0313 Psychology 1 6  x 

Spagnolo B1 

Inglese B2 

E OVIEDO01 
Universidad de 

Oviedo 

Nonnis 

Marcello 
0313 Psychology 1 6 x x Spagnolo B1 

F NIMES17 
Université de 

Nimes 

Fornara 

Ferdinando 
0313 Psychology 1 6 x x Francese B2 

   Totale studenti 3     

 

 

COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

PROF. FERDINANDO FORNARA Presidente  

PROF.SSA CRISTINA CABRAS Componente  

PROF.SSA RACHELE FANARI Componente  

PROF.SSA CHIARA FASTAME Componente  

PROF. MARCELLO NONNIS Componente  

PROF. FRANCESCO SERRI Componente  
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